

Denne bekendtgørelse på TED-webstedet: <http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:171389-2015:TEXT:DA:HTML>

**Danmark-København: Sporskinner  
2015/S 094-171389**

**Kvalifikationsordning – forsyningsvirksomhed**

Direktiv 2004/17/EF

Denne bekendtgørelse er et udbud ja

**Del I: Ordregiver**

**I.1) Navn, adresser og kontaktpunkt(er)**

Banedanmark  
Amerika Plads 15  
Att: Hanne Lilleøre Jæger  
2100 København Ø  
DANMARK  
Telefon: +45 82340000  
Mailadresse: [kvalifikationsordning@bane.dk](mailto:kvalifikationsordning@bane.dk)

**Internetadresse(r):**

Overordnet internetadresse for ordregiveren: <http://www.bane.dk>

**Yderligere oplysninger fås her** Det/De ovennævnte kontaktpunkt(er)

**Yderligere dokumentation fås her** Det/De ovennævnte kontaktpunkt(er)

**Ansøgninger om deltagelse skal sendes til** Det/De ovennævnte kontaktpunkt(er)

**I.2) Hovedaktivitet**

Jernbanetransport

**I.3) Kontrakt indgås på andre ordregiveres vegne**

Ordregiveren indkøber på andre ordregiveres vegne: nej

**Del II: Kvalifikationsordningens genstand**

**II.1) Ordregiverens betegnelse for kontrakten:**

Kvalifikationsordning vedr indkøb af stålskinner til brug for jernbaneanlæg i Danmark.

**II.2) Kontrakttype**

Varer

**II.3) Beskrivelse af de bygge- og anlægsarbejder, tjenesteydelser eller varer, der skal indkøbes gennem kvalifikationsordningen:**

Kvalifikationsordningen omfatter indkøb af stålskinner af UIC60, DSB4 og hovedhærdede skinner.

**II.4) CPV-glossaret (common procurement vocabulary)**

34941200, 34941000, 34946110

**II.5) Oplysninger om WTO-aftalen om offentlige indkøb**

**Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger**

**III.1) Betingelser for deltagelse**

**III.1.1) Adgang til ordningen:**

Betingelser, som de økonomiske aktører skal opfylde for at få adgang til ordningen: Det er en betingelse for optagelse på kvalifikationsordningen, at ansøgeren besvarer samtlige spørgsmål I Banedanmarks ansøgningskema for optagelse på kvalifikationsordningen samt fremlægger den påkrævede

dokumentation. Af ansøgningsskemaet fremgår desuden de yderligere betingelser for optagelse på kvalifikationsordningen. Ansøgningsskemaet er offentliggjort på Banedanmarks hjemmeside: [www.bane.dk](http://www.bane.dk) under »kvalifikationssystemer«. Vælg herefter »kvalifikationssystemer vedrørende indkøb af skinner«. Under oversigten i venstre side kan ansøgningsskemaet findes.

Ansøgning om optagelse kan udfærdiges på dansk, svensk, norsk eller engelsk. Standardbilag til ansøgningen kan tillige være udfærdiget på tysk. Banedanmarks udbudsmateriale og kontraktens originaltekst udfærdiges på dansk og leverandørens tilbud skal ligeledes være udfærdiget på dansk.

Leverandører der allerede er optaget på ordningen på Banedanmarks tidligere annoncerede kvalifikationsordning for indkøb af skinner, anses for omfattet af nærværende ordning og skal ikke fremsende en ny ansøgning, med mindre der foreligger nye oplysninger, som har betydning for Leverandørens kvalifikationer og kompetencer eller der i øvrigt foreligger væsentlig forandrede forhold i forhold til den tidligere fremsendte ansøgning, som har betydning for Leverandørens optagelse på ordningen, jf. de krav der gælder for optagelse.

Metoder, som vil blive anvendt til at efterprøve, om hver af disse betingelser er opfyldt: Se venligst [www.bane.dk](http://www.bane.dk)

### III.1.2) Oplysning om reserverede kontrakter

#### **Del V: Procedure**

#### IV.1) Tildelingskriterier

##### IV.1.1) Tildelingskriterier

Laveste pris

##### IV.1.2) Oplysninger om elektronisk auktion

Der vil blive anvendt elektronisk auktion:: nej

#### IV.2) Administrative oplysninger

##### IV.2.1) Sagsnummer hos ordregiveren:

##### IV.2.2) Kvalifikationsordningens varighed

Ubegrænset varighed

##### IV.2.3) Oplysninger om forlængelse

#### **Del VI: Supplerende oplysninger**

#### VI.1) Oplysninger om EU-midler

Kontrakten vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

#### VI.2) Yderligere oplysninger:

Kvalifikationsordningens formål er at etablere en liste over kvalificerede leverandører, der vil kunne forestå levering af de typer af skinner, der er omfattet af ordningen. Banedanmark vil efterfølgende udbyde indkøb af skinner i konkurrence mellem leverandørerne optaget i ordningen. Typisk udbyder Banedanmark indkøb af skinner en gang årligt, men fordelt på en række delleverancer.

#### VI.3) Klageprocedurer

##### VI.3.1) Organ med ansvar for klageprocedurerne

Klagenævnet for Udbud  
Dahlerup Pakhus, Langelinie Allé 17  
2100 København Ø  
DANMARK

##### VI.3.2) Indgivelse af klager

Præcise oplysninger om klagefrist(er): Frister m.m. for indgivelse af klager fremgår af Lov om håndhævelse af udbudsreglerne mv. nr. 511 af 27.5.2013

Det skal i den forbindelse nævnes, at senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for udbud, skal klager skriftligt underrette ordregiver om, at en klage er indgivet til Klagenævnet for udbud.

Klage over ikke at være blevet prækvalificeret skal være indgivet til Klagenævnet for udbud inden 20 kalenderdage regnet fra den dag, hvor ordregiver har afsendt en underretning til de berørte ansøgere om, hvem der er blevet prækvalificeret, hvis underretningen har angivet en kort redegørelse for de relevante grunde for beslutningen.

Klage over udbud skal være indgivet til Klagenævnet for udbud inden 45 kalenderdage efter at ordregiver har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at ordregiver har indgået en kontrakt. Fristen regnes fra den dag, hvor bekendtgørelsen er blevet offentliggjort.

VI.3.3) **Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om indgivelse af klager**

Konkurrence og Forbrugerstyrelse  
Carl Jacobsens Vej 35  
2500 Valby  
DANMARK

VI.4) **Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse:**

12.5.2015